
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.07.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2023 r. poz. 40/ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: AE2EED85-32B4-4075-9DAE-5D1A59B607DF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 951 684,00 7 951 684,00 7 945 684,00 0,00 7 945 684,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240 000,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 711 684,00 7 711 684,00 7 705 684,00 0,00 7 705 684,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 093 000,00 3 093 000,00 3 093 000,00 0,00 3 093 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240 000,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 853 000,00 2 853 000,00 2 853 000,00 0,00 2 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 093 000,00 3 093 000,00 3 093 000,00 0,00 3 093 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240 000,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 853 000,00 2 853 000,00 2 853 000,00 0,00 2 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 713 525,00 24 713 525,00 19 539 357,00 9 643 207,00 9 896 150,00 80 000,00 5 094 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 953 525,00 24 953 525,00 19 779 357,00 9 643 207,00 10 136 150,00 80 000,00 5 094 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 042 400,00 1 042 400,00 1 042 400,00 0,00 1 042 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 282 400,00 1 282 400,00 1 282 400,00 0,00 1 282 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802 600,00 1 802 600,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 1 677 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 792 600,00 1 792 600,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 1 667 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 600,00 1 677 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667 600,00 1 667 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 083 725,00 5 083 725,00 4 944 365,00 158 685,00 4 785 680,00 40 000,00 99 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 093 725,00 5 093 725,00 4 944 365,00 158 685,00 4 785 680,00 40 000,00 109 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ośrodki wsparcia

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

0,00

0,00

4210

85214

3110

85295

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

758

75818

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Rezerwy

zmniejszenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4810

852

85203

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.07.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 17 stycznia 2023 r.

Id: AE2EED85-32B4-4075-9DAE-5D1A59B607DF. Podpisany Strona 1



99 360,00 99 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 360,00 109 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 013 231,00 569 759 090,00 395 460 794,00 209 820 188,00 185 640 606,00 130 486 436,00 31 415 458,00 988 605,00 407 797,00 11 000 000,00 205 254 141,00 205 254 141,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -240 000,00 0,00 -240 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 013 231,00 569 759 090,00 395 460 794,00 209 820 188,00 185 640 606,00 130 486 436,00 31 415 458,00 988 605,00 407 797,00 11 000 000,00 205 254 141,00 205 254 141,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

901 460,00

0,00

0,00

901 460,00

Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: AE2EED85-32B4-4075-9DAE-5D1A59B607DF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się wydatki w wysokości 

240 000 zł w rozdziale 85203 na zakupie materiałów i wyposażenia w związku z koniecznością 
zabezpieczenia wkładu własnego celem przystąpienia do realizacji zadania w ramach programu 
wieloletniego "Senior+" na lata 2021-2025 Edycja 2023 Moduł I- Utworzenie lub wyposażenie placówki 
Senior+ w Dziennym Domu Pomocy Społecznej. Środki finansowe byłyby zabezpieczone na działania 
bieżące z seniorami. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł dotyczące świadczeń społecznych 
z rozdziału 85214 na rozdział 85295 w związku z realizacją zadania własnego wynikającego 
z konieczności wypłacania wynagrodzenia dla kuratora osoby częściowo ubezwłasnowolnionej. W chwili 
obecnej do realizacji jest postanowienie Sądu Rejonowego w Piasecznie, III Wydział Rodzinny 
i Nieletnich sygn. akt IIII RNs 76/22 z dnia 30 marca 2022r. 
  

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Longina Woronowicz  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: AE2EED85-32B4-4075-9DAE-5D1A59B607DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

